
U.O.C. SANITA' PUBBLICA 


Istituto per la Sicurezza Sociale 


Autorizzazione n. 55 Seduta del 23 dicembre 2020/1720 d.F.R. 

?~C),. ì-b)'"3 /05R-"T'L 

Oggetto: Autorizzazione GESTIONE RIFIUTI - RACCOLTA E TRASPORTO Aziende Italiane, 
come da Art. 29, 0.0. 44/2012 e S.M.I. nel territorio della Repubblica di San Marino 

Ditta: A.T. Ricambi Ecology & Environment S.r.L. C.O.E.I P.IVA 03584671204 

Rappresentante giuridico della ditta, sig./ra Tassi Alessandro 

Sede legale della Ditta (indirizzo) Via Porrettana Sud, 73/A 

Località Marzabotto C.A.P. 40043 

Tel. 346-1353148 

E-mail atricambisrl@legalmail.it 

Sede operativa della Ditta Via Porrettana Sud, 73/A - Marzabotto - 40043 

Vista la richiesta presentata dalla ditta A.T. Ricambi Ecology 8r. Environment S.r.L., prot. 7629/DSP­
Ti, del 22/12/2020, relativa a: 

B) GESTIONE RIFIUTI - RACCOLTA E TRASPORTO Aziende Italiane, come da Art. 29, 0.0. 44/2012 
e s.m.i. 

I 
j 

I 
I La presente autorizzazione viene redatta in duplice originale, di cui un esemplare viene conservato presso il D.P. e 

l'altro è rilasciato a richiesta dell'interessato. 

• Sede legale del Dipartimento Prevenzione Sede tecnica del Dipartimento Prevenzione 

Via La Toscana 3 

47893 Borgo Maggiore 47893 Borgo Maggiore


• Via Scialaja 20 

Repubblica dì San Marino• Repubblica dì San Marino 

Sede distaccata VOS Sanità Veterinaria 
e Igiene AUmentare 

Strada del Lavoro 29 
47892 Gualdicciolo 
Repubblica di San Marino 

mailto:atricambisrl@legalmail.it


U.O.C. SANITA' PUBBLICA 


Istituto per la Sicurezza Sociale 


MODULO B - RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI Aziende italiane 

il Dipartimento di Prevenzione U.O.C. Sanità Pubblica autorizza, 

ai sensi dell'Art. 29, comma l, del D.D. 44/2012 e S.M.I., l'attività di "gestione di rifiuti", all'interno del 
territorio della Repubblica di San Marino, come di seguito precisato: 

Categoria: 

IImprese che effettuano il solo esercizio dei trasporti transfrontalieri di rifiuti di cui all'art. 29 del 
D.D. 44/2012 

Vista la documentazione presentata dall'Azienda e l'istruttoria redatta dal Dipartimento Prevenzione, si 
ritiene di autorizzare alla raccolta e trasporto di rifiuti speciali pericolosi, speciali non pericolosi per quanto 
di competenza territoriale sammarinese, limitatamente alle categorie, ai rifiuti (individuati dai codici EER, 
ad eccezione della categoria 20, per la Quale dovrà essere stipulata e presentata al Dipartimento 
Prevenzione 155, apposita convenzione con AASS - Servizio Igiene Urbana), ai quantitativi e con i mezzi 
indicati nell'iscrizione all'Albo Nazionale Gestori Ambientali - Sezione Emilia-Romagna - N. B022355 e 
s.m.i. per le seguenti categorie: 

Inizio validità dell'autorizzazione: 23/12/2020; fine validità autorizzazione: 02/05/2023. 

Restano fermi gli obblighi previsti dagli Accordi Italo - Sammarinesi vigenti in materia di trasporto 
transfrontaliero di rifiuti prodotti nella Repubblica di San Marino nonché quelli derivanti da normative 
europee ed italiane. 

San Marino, 23/12/2020 

yl Direttore U.O.C. Sanità Pubblica 
"\ Dott.ssa Francesca Masi 

~~ 

La presente autorizzazione viene redatta in duplice originale, di cui un esemplare viene conservato presso il D.P. e 
l'altro è rilasciato a richiesta dell'interessato. 

• 	 Sede legale del Dipartimento Prevenzione Sede tecnica del Dipartimento Prevenzione Sede distaccata uas Sanità Veterinaria 
e Igiene Alimentare 

Via La Toscana 3 
47893 Borgo Maggiore 	 47893 Borgo Maggiore Strada del Lavoro 29 

• Via Scialoja 20 

• 	 Repubblica di San Marino Repubblica di San Marino 47892 Gualdicdolo 
Repubblica di San Marino 



.. Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SFZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 

istituita ai sensi del d.lgs 15212006 presso la Camera di Corrnnercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 

PiaZ2a Costituzione, 8 


40128 BOLOGNA (BO) 


Iscrizione N: B022355 

Il Presidente 


della Sezione regionale Emilia Romagna 

dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali 


Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152; 
Visto, in particolare, l'articolo 212, comma 5, del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, che individua tra le imprese 
e gli enti tenuti ad iscriversi all'Albo nazionale gestOli ambientali, in prosieguo denominato Albo, le imprese che 
svolgono l'attività di raccolta e tras porto dei rifiuti; 
Visto il decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministro dell'ambiente, di concerto eon il Ministro dello sviluppo eeonomico 
e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la defmizione delle attribuzioni e delle 
modalità di organiZ2azione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e fmanziari delle imprese e 
dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in part icolare, l'articolo 
6, comma l, lettera a); 
Viste le deliberazioni del Comitato nazionale dell'Albo n. 5 del 3 novembre 2016, relativa ai criteri e requisiti per 
l'iscrizione all'Albo delle imprese ehe svolgono le attività di raecolta e trasporto dei rifiuti, e n. 3 del 16 luglio 1999, e 
suecessivemodifiche e integrazioni, relativa ai requi~iti professionali del responsabile tecnico; 
Vista la richiesta di rinnovo presentata in data 08/0112018 registrata al numero di protocollo 338/2018 

Vista la deliberazione della Sezione regionale Emilia Romagna in data 17/04/2018 con la quale è stata accolta la 
domanda di rinnovo all'Albo per l'impresalf..":nte A.T. RlCAl\·'ffiI S.RL. nella categoria 4 classe F. 

DISPONE 

Art. l 


(iscrizione) 
L'impresa / Ente 
Denominazione: A.T. RICAMBI S.RL. 
Con Sede a: MARZABOTTO (BO) 
Indirizzo: VIA PORRETTANA SUD, 73/4 
CAP: 40043 
C. F.: 03584671204 

è iscritta all'Albo nazionale gestori ambientali nella categoria e classe: 

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi 
Classe: quantità annua complessivamente trattata inferiore a 3.000 t. 

4-F 

Inizio validità: 0210512018 
Fine Validità: 02105/2023 

Responsabile/i tecnico/i: 

PRATO DIEGO 
codice fiscale: PRTDGI70ElOB885Z 
abilitato per la/e categoriale e classe/i: 

4-F 

Elenco wicoli inerenti l'iscrizione: 

Targa: Ef162GC 
Categoria veicolo: AUrOCARRO 

A.T. RICAMBI S.RL. 
Numero Iscrizione B022355 Prot. n.12789/2018 del 02105/2018 
Provvedimento di Rinnovo 

Pagina l di 3 



.' 
..Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SIZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camere di Commercio Industria Artigianato e Agricolture di Bologna 


Piazza Costituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 


numero di telaio: WJME2NWH4OC276473 
Materiale Pareti: ALLUMINIO 
Spessore:30 mm 
Altezza Sponde: 70+100 mm 
Copertura: TELONE 
Ribaltamento: NO 
Fenditure: NO 

Targa: FB326BR 
Categoria veicolo: AUTOCARRO 
numero di telaio: ZCFC235F905060246 

Targa: FK821RV 
Categoria veicolo: AUfOCARRO 
numero di telaio: ZFA25000002B98164 

Art. 2 
(tipologie di rifiuti e veicoli utilizzabili) 

l'lenco veicoli per gruppi di CER: 

Targa: FB326BR uso proprio esente licenza 
Tipo: AUroCARRO 

Targa: Ef162GC n mezzo è vincolato all'osserv.mza dell'autorizzazione provinciale 
relativa al trasporto di cose e classi di cose. 

Tipo: AlJfOCARRO 

Targa: FK821RV uso proprio esente licenza 
Tipo: AUTOCARRO 

Rifiuti per i veicoli sopreindicati 
[12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04J [15.01.05] [15.01.06] 
[15.01.07] [16.01.16) [16.01.17) [16.01.18] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.08.01] [16.08.03] [17.04.01) 
[17.04.02] [17.04.03] [17.04.05] [17.04.07] [17.04.11] [19.01.02J [19.01.18] [19.10.01] [19.10.02] (19.12.01] 
[19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07J [19.12.08] [19.12.09J [19.12.10] [19.12.12] 

[12.01.99] - cascami di lavorezione metalli ferrosi e non ferrosi - ritagli di laminazione sia ferrosi che non ferrosi 

Art. 3 
(prescrizioni) 

L'impresa è tenuta ad osservare le seguenti prescrizioni: 


l) Durante il trasporto i ritìuti devono essere accompagnati dal provvedimento d'iscrizione corredato daUa 

dichiarazione sottoscritta dal legale rappresentante ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R 28 dicembre 2000, n. 445, 

con la quale si attesta che il provvedimento stesso è stato acquisito elettronicamente dall'area riservata del portale 

dell'Albo nazionale gestori ambientali; 

2) L'attività di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile 2006, 

n. 152, e delle relative norme regolamentari e tecniche di attuazione, e del D.M. 17 dicembre 2009 e successive 
modifiche e integrazioni; 

A.T. RICAMBI SRL. 
Numero Iscrizione B022355 Prot n.12789/2018 del 02105/2018 
Provvedimento di Rinnovo 

Pagina 2 di 3 

http:12.01.99
http:19.12.12
http:19.12.10
http:19.12.08
http:19.12.05
http:19.12.04
http:19.12.03
http:19.12.02
http:19.12.01
http:19.10.02
http:19.10.01
http:19.01.18
http:17.04.11
http:17.04.07
http:17.04.05
http:17.04.03
http:17.04.02
http:17.04.01
http:16.08.03
http:16.08.01
http:16.02.16
http:16.02.14
http:16.01.22
http:16.01.18
http:16.01.17
http:16.01.16
http:15.01.07
http:15.01.06
http:15.01.05
http:15.01.03
http:15.01.02
http:15.01.01
http:12.01.04
http:12.01.03
http:12.01.02
http:12.01.01


• 	 Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 

istituita ai sensidel d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza Costituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

3) L'idoneità tecnica dei veicoli, attestata dal responsabile tecnico secondo le modalità previste dall'articolo 15 comma 
3 lettera a), del D.M. 3 giugno 2014, n. 120 deve essere garantita con interventi periodici di manutenzione ordinaria e 
straordinaria. In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere impedita la dispersione, lo sgocciolamento dei 
rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste e deve essere garantita la protezione dei rifiuti trasportati da agenti 
atmosferici; i veieoli devono essere sottoposti a bonifiche, prima di essere adibiti ad altri tipi di trasporto e, comunque, a 
bonifiche periodiche. Deve essere garantito il corretto funzionamento dei recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti; 
4) E' fatto obbligo al trasportatore di sincerarsi dell'accettazione dei rifiuti da parte del destinatario prima di iniziare il 
trasporto e, comunque, di riportare il rifiuto all'insediamento di provenienza se il destinatario non lo riceve; di accertars i 
che il destinatario sia munito delle autorizzazioni o iscrizioni previste ai sensi del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 
152 e successive modificazioni e integrazioni; 
5) Durante il trasporto dei rifiuti sanitari devono essere rispettate le prescrizioni stabilite dalle specifiche disposizioni 
che disciplinano la gestione di questa categoria di rifiuti con particolare riferimento alle norme di tutela sanitaria e 
ambientale sulla gestione dei rifiuti sanitari a rischio infettivo; 

6) I recipienti rnobilì destinati a contenere i rifiuti devono possedere adeguati requisiti di resistenza in relazione alle 
proprietà chìmico-fisiche ed alle earatteristiche di pericolosità dei rifiuti contenuti e devono essere provvisti di: 

A - idonee chiusure per impedire la fuoriuscita del eontenuto; 
B - accessorie dispositivi atti ad effettuare in condizioni di sicurezza le operazioni di riempimento e svuotamento; 
C - mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di movimentazione. 

7) In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i materiali utilizzati per la loro raccolta, recupero e riassorbimento 
dovranno essere smaltiti secondo le modalità adottate per i rifiuti e insieme agli stessi; 
8) Il presente provvedimento è rilasciato esclusivamente ai fmi e per gli effetti del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 
152 e successive modifiche e integrazioni. Il mancato rispetto, da parte dell'impresa iscritta, delle norme di legge e 
regolamentari nonché delle disposizioni amministrative applicabili al caso, con particolare riguardo alla disciplina in 
materia di trasporto e di ambiente (come definita nell'art. lO, comma 2, lettera d), n.1, del D.M. 120/2014), costituisce 
infrazione sanzionabile ai sensi degli artt. 19, comma I, lettera a), e 20, comma I, lettera d), del D.M. 12012014. 

Art. 4 
(diniego parziale) 

L'istanza di rinnovo nella categoria 4 classe F non viene accolta relativamente ai seguenti codici di cui all'elenco 
europeo dei rifiuti: 

Considerata l'autorizzazione alla gestione dell'impianto di trattamento rifiuti di cui l'inlPresa è titolare, la Sezione 
delibera di accogliere l'istan711 di rinnovo, lìmitando i codici 16.08.04, 17.04.04, 17.04.06 in quanto,ai sensi delle 
deliberazioni del C.N. n. 2 e 3 del 2015, 	 non rientrano tra i codici autorizzati nell'impianto e l'interessato non ha fornito 
spiegazioni in merito alloro trasporto con veicoli immatricolati ad uso proprio. 

Art. 5 
(ricorso) 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale delI'Albo Nazionale C:cstori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale. 

BOLOGNA, 02/0512018 

Il Segretario Il Presidente 
- Dott. Emiliano Bergonzoni- - Franco Tonelli ­

(FIrma omessa ai sensi dell'art 3, c. 2,D.Lgs. 12102193, n39) 

1m postadi bollo assolta in modalità virtuale( Au torizzazione dell'Agenzia delle Flitrate Direzione Regionale dell'tlllilia Rom agna n.II242 
del 2009 ) 

A.T. RICAMBI S.R.L. 
Numero Iscrizione B022355 Prot n.1278912018del 02/05/2018 
Provvedimento di Rinnovo 

Pagina 3 di 3 

http:17.04.06
http:17.04.04
http:16.08.04


Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 15212006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 

Piazza Costituzione, 8 


40128 BOLOGNA (BO) 


Iscrizione N: B022355 

11 Presidente 


della Sezione regionale Emilia Romagna 

dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali 


Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152; 
Visto, in particolare, l'articolo 212, comma 5, del decreto legislativo 3 aplile 2006, n. 152, che individua tra le imprese 
e gli enti tenuti ad iscriversi all'Albo nazionale gestOli ambientali, in prosieguo denominato Albo, le imprese che 
svolgono l'attività di raccolta e trasporto dei rifiuti; 
Visto, altresì, il comma lO dell'articolo 212 del D. Lgs. 152/06, come sostituito dall'articolo 25, comma l, lettera c), 
del D. Lgs. 205110, il quale prevede che l'iscrizione all'Albo per le attività di raccolta e tras porto dei rifiuti pericolosi è 
subordinata alla prestazione di idonee garanzie fmanziarie a favore dello Stato; 
Visto, inoltre, il comma 7 dell'articolo 212 del D.Lgs. 152/06, come sostituito dall'articolo 25, comma l, lettera c), del 
D.Lgs. 205110, il quale prevede che gli enti e le imprese isclitte all'Albo per le attività di raccolta e traspOlto dei rifiuti 
pericolosi sono esonerate dall'obbligo d'iscrizione per le attività di raccolta e trasporto dei rifiuti non pericolosi a 
condizione che tale ultima attività non comporti variazione della classe per la quale le imprese sono iscritte; 
Visto il decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo 
economico e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la defmizione delle attribuzioni e 
delle modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e fmanziari delle 
imprese e dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, 
l'articolo 6, comma l, lettere a) e b); 
Visto il decreto del Ministero dell'ambiente e della tutela del territorio e del mare 8 ottobre 1996 pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale del 2 gennaio 1997, n.l, modificato con decreto 23 aprile 1999, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 
del 26 giugno 1999, n.l48, recante le modalità di prestazione delle garanzie fmanziarie a favore dello Stato da parte 
delle imprese che effettuano l'attività di trasporto dei rifiuti; 
Viste le deliberazioni del Comitato nazionale dell'Albo n. 5 del 3 novembre 2016 e successive modifiche e integrazioni, 
relativa ai criteri e requisiti per l'iscrizione all' Albo delle imprese che svolgono le attività di raccolta e trasporto dei 
rifiuti, e n. 6 del 30 maggio 2017, relativa ai requisiti professionali del responsabile tecnico; 
Vista la richiesta di iscrizione presentata in data 06/08/2018 registrata al numero di protocollo 2676012018 

Vista la deliberazione della Sezione regionale Emilia Romagna in data 09/10/2018 con la quale è stata accolta la 
domanda di iscrizione all'Albo nella categoria 5 classe F dell'impresa/Ente A.T. RICAj\;ffiI S.RL.; 
Vista la deliberazione della Sezione regionale Emilia Romagna in data 04/12/2018 con cui sono state accettate le 
garanzie fmanziarie presentate con polizza fideiussoria assicurativa/fideiussione bancaria n. 1346921 del 14/1112018 
prestate da ELBA - Compagnia di Assicurazioni e Riassicurazioni S.p.A. per l'importo di Euro 51.645,69 per la 
categoria 5 classe F dell'impresa/Ente A.T. RICAj\;ffiI S.RL.. 

DISPONE 

Art. 1 


(iscrizione) 
L'impresa / Ente 
Denominazione: A.T. RICAMBI S.R.L. 
Con Sede a: MARZABOTTO (BO) 
Indirizzo: VIA PORRETTANA SUD, 73/4 
CAP: 40043 
C. F.: 03584671204 

è iscritta all'Albo nazionale gestori ambientali nella categoria e classe: 

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti speciali pericolosi 
Classe: quantità annua complessivamente trattata inferiore a 3.000 t. 

5-F 

Inizio validità: 05/1212018 
Fine Validità: 0511212023 

, 

,> 

ì 
i 

A.T. RICAMBI S.R.L. 
Numero Iscrizione B022355 Prot n.38433/2018 del 05/12/2018 
Provvedimento di Iscrizione Ordinaria 

Pagina l di 4 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SEZIONE REGIONALE FMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensidel d.lgs 15212006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza Costituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

Responsabile/i tecnico/i: 

PRATO DIEGO 

codice fIscale: PRTDGI70ElOB885Z 
abilitato per la/e categoriale e cIasse/i: 

5-F 

Elenco wicoli inerenti l'iscrizione: 

Targa: FB326BR 
Categoria veicolo: AUTOCARRO 
numero di telaio: ZCFC235F905060246 

Targa: FK821RV 
Categoria veicolo: AUTOCARRO 
numero di telaio: ZFA25000002B98 I 64 

Art. 2 
(tipologie di rifiuti e veicoli utiliz:abili) 

Elenco wicoli per gruppi di CER: 

Targa: FB326BR uso proprio esente licenza 

Tipo: AUTOCARRO 


Targa: FK821RV uso proprio esente licenza 

Tipo: AUTOCARRO 


Rifiuti per i veicoli sopraindicati 

[16.01.10*] [16.01.21 *] [16.06.01 *] [16.06.02*] [16.08.02*] [16.08.05*] [16.08.07*] [19.12.11 *] 


Art. 3 
(prescrizioni) 

L'impresa è tenuta ad osservare le seguenti prescrizioni: 


1) Durante il trasporto i rifiuti devono essere accompagnati dal provvedimento d'iscrizione corredato dalla 

dichiarazione sottoscritta dal legale rappresentante ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R 28 dicembre 2000, n. 445, 

con la quale si attesta che il provvedimento stesso è stato acquisito elettronicamente dall'area riservata del portale 

dell'Albo nazionale gestori ambientali; 

2) L'attività di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile 2006, 

n. 152, e delle relative norme regolamentari e tecniche di attuazione, e del D.M. 17 dicembre 2009 c successive 
modifiche e integrazioni; 
3) L'idoneità tecnica dei veicoli, attestata dal res ponsabile tecnico secondo le modalità previs te dall'articolo 15 comma 
3 lettera a), del D.M. 3 giugno 2014, n. 120 deve essere garantita con interventi periodici di manutenzione ordinaria e 
straordinaria. In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere impedita la dispersione, lo sgocciolamento dei 
rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste e deve essere garantita la protezione dei rifiuti trasportati da agenti 
atmosferici; i veicoli devono essere sottoposti a bonifiche, prima di essere adibiti ad altri tipi di trasporto e, comunque, a 
bonifiche periodiche. Deve essere garantito il corretto funzionamento dei recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti; 

A.T. RICAMBI S.RL. 
Numero Iscrizione B022355 Prot n.38433/2018 del 05/1212018 
Provvedimento di Iscrizione Ordinaria 

Pagina 2 di4 

http:19.12.11
http:16.08.07
http:16.08.05
http:16.08.02
http:16.06.02
http:16.06.01
http:16.01.21
http:16.01.10


Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE mOLlA ROMAGNA 

istituita ai sensidel d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 

Piazza Costituzione, 8 


40128 BOLOGNA (BO) 


4) E' fatto obbligo al trasportatore di sincerarsì dell'accettazione dei rifiuti da parte del destinatario prima di iniziare il 
trasporto e, comunque, di riportare il rifiuto all'insediamento di provenienza se il destinatario non lo riceve; di accertars ì 
che il destinatario sia munito delle autorizzazioni o iscrizioni previste ai sensi del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 
152 e successivemodificazioni e integrazionì; 
5) Durante il trasporto dei rifiuti sanitari devono essere rispettate le prescrizion ì stabilite dalle specifiche disposizioni 
che disciplinano la gestione di questa categoria di rifiuti con particolare riferimento alle norme di tutela sanitaria e 
ambientale sulla gestione dei rifiuti sanitari a rischio infettivo; 

6) I recipienti, fissi e mobili, utilizzati per il trasporto di rifiuti pericolosi devono essere sottoposti a trattamenti di 
bonifica ogni volta che siano destinati ad essere reimpiegati per trasportare altri tipi di rifiuti; tale trattamento deve 
essere appropriato alle nuove utilizzazioni; 
7) E' in ogni caso vietato utilizzare mezzi e recipienti che hanno contenuto rifiuti pericolosi per il trasporto di prodotti 
alimentari. Inoltre i recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti devono possedere adeguati requisiti di resistenza in 
relazione alle proprietà chimico-fisiche ed alle caratteristiche di pericolosità dei rifiuti contenuti e devono essere 
provvisti di: 

A - idonee chiusure per impedire la fuoriuscita del contenuto; 

B accessorie dispositivi atti ad effettuare in condizioni di sicurezza le operazioni di riempimento e svuotamento; 

C - mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di movimentazione. 


8) Fatto salvo quanto previsto dall'articolo 187 del decreto legislativo 3 aprile 2006, è vietato il trasporto 
contemporaneo su uno stesso veicolo di rifiuti pericolosi o di rifiuti pericolosi e rifiuti non pericolosi che tra loro 
risultino incompatibili ovvero suscettibili di reagire dando luogo alla formazione di prodotti esplosivi, infiammabili o 
comunque pericolosi; 
9) L'imballaggio ed il trasporto dei rifiuti non pericolosi devono rispettare le norme previste dalla disciplina 
sull'autotrasporto nonché,se del caso, quelle previste per il trasporto delle merci pericolose. 
L'imballaggio ed il trasporto dei rifiuti pericolosi devono rispettare le seguenti disposizioni: 
a) sui veicoli deve essere apposta una targa di metallo o un'etichetta adesiva di lato em 40 a fondo giallo, recante la 
lettera "R" di colore nero alta cm 20, larga cm 15 con larghev.a. del segno di cm 3. La targa va posta sulla parte 
posteriore del veicolo, a destra ed in modo da essere ben visibile. 
b) sui colli deve essere apposta un'etichetta o un marchio inamovibile a fondo giallo aventi le misure di cm 15x15, 
recante la lettera "R" di colore nero alta cm lO, larga cm 8, con larghezza del segno di cm 1,5. Le etichette devono 
resistere adeguatamente all'esposizione atmosferica senza subire sostanziali alterazioni; in ogni caso la loro 
collocazione deve permettere sempre una chiara e immediata lettura. 
Devono altres ì es sere rispettate, s e del caso, le dispos izioni prev is te in materia di tras porto delle merci perico lose 
lO) I veicoli adibiti al trasporto dei rifiuti pericolosi devono essere dotati di mezzi per provvedere ad una prima 
sommaria innocuizzazione elo al contenimento della dispersione dei rifiuti che dovessero accidentalmente fuoriuscire 
dai contenitori, nonché di mezzi di protezione individuale per il personale addetto al tras porto. 
Il) In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i materiali utilizzati per la loro raccolta, recupero e riassorbimento 
dovranno essere smaltiti secondo le modalità adottate per i rifiuti e insieme agli stessi; 
12) Le imprese, la cui attività è soggetta all'accettazione di specifica garanzia fmanziaria di cui all'articolo 17 del D.M. 
120/2014, sono tenute a produrre alla Sezione competente regolari appendici alle polizze in caso di variazione dei dati 
contenuti nel contratto stipulato a favore dello Stato; 
13) Le imprese registrate ai sensi del regolamento (CE) n. 1221/2009, del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 25 
novembre 2009 (EMAS) e le imprese in possesso della certifieazione ambientale ai sensi della norma Uni En Iso 14001 
che fruiscono deJragevolazione prevista dall'art. 212. comma lO, del Dlgs. 152106 in materia di riduzione delle 
garanzie fmanziarie, sono tenute a comunicare alla Sezione regionale o provinciale competente ogni vanaZlOne, 
modifica, sospensione, revoca relativamente alle certificazioni o registrazioni sopra descritte. In difetto saranno 
applicati i provvedimenti di cui all'art. 19 del DM 3 giugno 2014, n.120. 
14) Entro e non oltre 180 giorni dal venir meno delle condizioni cui è subordinata la concessione dei benefici di cui al 
precedente punto, l'impresa iscritta deve adeguare l'importo della garanzia fmanziaria secondo quanto previsto dal DM 
8 ottobre 1996, cosÌ come modificato dal DM 23 aprile 1999 
15) Il presente provvedimento è rilasciato esclusivamente ai finì e per gli effetti del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 
152. Il mancato rispetto, da parte dell'impresa iscritta, delle norme di legge e regolamentari nonché delle disposizioni 
amministrative applicabili al caso, con particolare riguardo alla disciplina in materia di trasporto e di ambiente (come 
definita nell'art. lO, COllIDJa 2, lettera d), n.l, del D.M. 120/2014), costituisce infì-azione sanzionabile ai sensi degli artt. 
19, comma 1, lettera a), e 20, eomma 1, lettera d), del D.M. 120/2014. 

A.T. RICAMBI S.R.L. 
Numero Iscrizione 8022355 Prot. n.38433/2018del 05/12/2018 
Provvedimento di Iscrizione Ordinaria 

Pagina 3 di4 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SFZIONE REGIONALE El\llLlA ROMAGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Connnercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza Costituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

Art. 4 
(ricorso) 

Avverso iI presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Conùtato Nazionale dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 - 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale. 

BOWGNA, 05112/2018 

Il Segretario Il Presidente 
- Dott. Emiliano Bergonzoni - - Franco 'l'onelli ­

(Firma omessa ai sensi dell'art 3, c. 2,D.l~s.12f02/93, n.39) 

Imposta di bollo assolta in modalità \1 rtuale( Autorizzazione deU'Agenziadelle ED trate Direzione Regionale dell'F.milia Romagna n.II242 
del 2009 ) 

A.T. RICAMBI S.R.L 
'Numero Iscrizione B022355 Prot n.38433/2018 del 05/12/2018 
Provvedimento di Iscrizione Ordinaria 

Pagina 4 di4 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SFZlONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza Costituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

Iscrizione N: B022355 

II Presidente 


della Sezione regionale Emilia Romagna 

dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali 


Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, e successive Imdificazioni e integrazioni e, in particolare, il decreto 
legislativo 3 dicembre 2010, n. 205, recante disposizioni di attuazione della direttiva 2008/98/CE del Parlamento 
Europeo e del Consiglio del 19 novembre 2008, relativa ai rifiuti; 
Visto il Decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo 
economico c il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la defmizione delle attribuzioni e 
delle Imdalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei rcquisiti tecnici e fmanziari delle 
imprese e dei responsabili tecnici, dei termini e delle Imdalità dì iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, 
l'articolo 6, comma l, lettere a) e b); 
Visto il decreto 8 ottobre 1996 (pubblicato sulla G.U. 2 gennaio 1997, nJ), Imdificato con decreto 23 aprile 1999 
(pubblicato sulla G.U. 26 giugno 1999, n.148) recante le Imdalità di prestazione delle garanzie fmanziarie a favore 
dello Stato da parte delle imprese che effettuano l'attività di tras porto dei rifiuti, in particolarc l'articolo 3, comma3; 
Vista la richiesta di variazione dell'iscrizione presentata in data 11/12/2018 registrata al numero di protocollo 
38909/2018; 
Vista la deliberazione della Sezione regionale Emilia Romagna in data 15/0112019 con la quale è stata accolta la 
domanda di variazione dell'iscrizione all'Albo nelle categorie e classi 

5 - F - dal 05/12/2018 al 05112/2023 
dell'impresa 

A.T. RICAMBI S.R.L 

DISPONE PER L'IMPRESA 

Art. 1 


Denominazione: A.T. RICAMBI SRL. 
Con Sede a: MARZABOTTO (BO) 
Indirizzo: 'v1A PORREfT ANA SUD, 73/4 
CAP: 40043 
C. F.: 03584671204 

LE SEGUENTI VARIAZIONI 

Categorie e Classi: 


Categoria 5 (Raccolta e trasporto di rifiuti speciali pericolosi) 

Classe F (quantità annuacomplcssivamente trattata interiore a 3.000 1.) 


Mezzi integrati nella categoria e classe corrente: 

Targa: FR724GZ 


Tipologie di rifiuto integrate per i mezzi sopraindicati: 

[16.01.10*] [16.01.21*] [16.06.01*] [16.06.02*] [16.08.02*] [16.08.05*] [16.08.07*] [19.12.11*] 


Art. 2 

Restano inalterate tutte le condizioni c prescrizioni contenute nel provvedimento di iscrizione Prot. NQ 3843312018 del 
05/12/2018 che si intendono qui integralmente riportate. 

I 
! 

A.T. RICAMBI SRL. 
Numero Iscrizione B022355 Prot. n.1707/2019 del 21/0112019 
Provvedimento di Modifica 

Pagina l di 2 

http:19.12.11
http:16.08.07
http:16.08.05
http:16.08.02
http:16.06.02
http:16.06.01
http:16.01.21
http:16.01.10


Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SFZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piana Costituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

Art. 3 
(ricorso) 

A vverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell'Albo Nazionale Ckstori Ambientali, VIa Cristoforo Colombo, 44 - 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tnbunale Amministrativo Regionale. 

BOLOGNA, 21/0112019 

Il Segretario Il Presidente 
- Dott. Emiliano Bergonzoni - - Franco Tonelli ­

(Firma omessa ai sensi dell'art 3, c. 2,D.Lgs. 12/02/93, n.39) 

Imposta di bollo assolta in modalithirtuale( Autorizzazione dell' Agenzia delle EiJ trate Direzione Regionale dell'fuilia Romagna n.11242 
del 2009 ) 

A.T. RICAMBI S.RL. 
Numero Iscrizione B022355 Prot. n.1707/2019 del 21/01/2019 ~Wl 
Provvedimento di Modifica ~ 

Pagina 2 di 2 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SFZIONE REGIONALE ThDLIA ROl\fAGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza Costituzione, 8 

40128 BOLOGNA (BO) 

Iscrizione N: B022355 

Il Presidente 


della Sezione regionale Emilia Romagna 

dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali 


Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, il decreto 
legislativo 3 dicembre 2010, n. 205, recante disposizioni di attuazione della direttiva 2008/98/CE del Parlamento 
Europeo e del Consiglio del 19 novembre 2008, relativa ai rifiut~ 
Visto il Decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo 
economico e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la defmizione delle attribuzioni e 
delle modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e fmanziari delle 
imprese e dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, 
l'articolo 6, comma l, lettere a) e b); 
Visto il decreto 8 ottobre 1996 (pubblicato sulla G.U. 2 gennaio 1997, n.l), modificato con decreto 23 aprile ]999 
(pubblicato sulla G.v. 26 giugno 1999, n.148) recante le modalità di prestazione delle garanzie finanziarie a favore 
dello Stato da parte delle imprese che effettuano l'attività di trasporto dei rifiuti, in particolare l'articolo 3, comma3; 
Vista la richiesta di variazione dell'iscrizione presentata in data 22/02/2019 registrata al numero di protocollo 
5640/2019; 
Vista la deliberazione della Sezione regionale Emilia Romagna in data 26/02/2019 con la quale è stata accolta la 
domanda di variazione dell'iscrizione all'Albo nelle categorie e classi 

4 - F - dal 02/05/2018 al 02/05/2023 
5 - F - dal 05/12/2018 al 05/12/2023 

dell'impresa 
A.T. RICA1\mI S.RL. 

DISPONE PER L'IMPRESA 

Art. 1 


Denominazione: A.T. RICAMBI S.R.L. 
Con Sede a: MARZABOTTO (BO) 
Indirino: VIA PORRErTANA SUD,73/4 
CAP: 40043 
C. F.: 0358467]204 

LE SEGUENTI VARIAZIONI 

Mezzi: 

Sono integrati i seguenti mezzi: 

Targa: FT518BY uso proprio esente licenza 
Tipo: AUTOCARRO 
numero di telaio: ZFA25000002J93852 

Sono cancellati dalle categorie di iscrizione in essere i seguenti mezzi: 

Targa: FK821RV 
Tipo: AUTOCARI<O 

Categorie e Classi: 

Categoria 4 (Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi) 

Classe F (quantità annua complessivamente trattata inferiore a 3.000 t.) 


A.T. RICAMBI S.RL. 
Numero Iscrizione 13022355 Prot. n.6105/2019 del 27/02/2019 

Provvedimento di Modifica 


Pagina 1 di2 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SEZIONE REGIONALE EMILIA ROMlGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 15212006 presso la Camem di Cormnercio Industria Artigianato e Agrieoltura di Bologna 
Piazza Costituzione, 8 

40128 BOLOGl\IA (BO) 

Mezzi integrati nella categoria e classe corrente: 

Targa: Ff518BY 


La categoria è abilitata al trasporto di CER in profilo Impianti (Art. 8 Comma 2) 


La categoria è abilitata al trasporto di CER in profilo Cormnercio (Art. 8 Comma 2) 


Categoria 5 (Raccolta e trasporto di rifiuti speciali pericolosi) 

Classe F (quantità annua complessivamente trattata inferiore a 3.000 t.) 


Mezzi integrati nella categoria e classe corrente: 

Targa: Ff518BY 


Tipologie di rifiuto integrate per i mezzi sopraindicati: 

[16.01.10*] [16.01.21*] [16.06.01*] [16.06.02*] [16.08.02*] [16.08.05*] [16.08.07*] [19.12.11*] 


Art. 2 

Restano inalterate tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel provvedimento di iscrizione Prot. N° 12789/2018 del 

02/05/2018 che si intendono qui integmlmente riportate. 

Restano inalterate tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel provvedimento di iscrizione Prot. N° 38433/2018 del 

05/12/2018 che si intendono qui integralmente riportate. 


Art. 3 
(ricorso) 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell'Albo Nazionale ~stori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 - 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale. 

BOLOGNA, 27/02/2019 

Il Segretario Il Presidente 
- Dott. Emiliano Bergonzoni- Franco TonelIi ­

(firma omessa ai sensi dell'art 3, c. 2,D.Lgs.12l02/93, n39) 

1m pos ta di bollo asso 1m in m odalità vi rtna le ( Autorizzazione dell' Agenzia delle ElI trate Direzione Regionale dell' Em ilia Romagna n .11242 
del 2009 ) 

A.T. RICAMBI SRL. 
Numero Iscrizione 8022355 Prot n.610512019 del 27/0212019 
Provvedimento di Modifica 

Pagina 2 di 2 

http:19.12.11
http:16.08.07
http:16.08.05
http:16.08.02
http:16.06.02
http:16.06.01
http:16.01.21
http:16.01.10


Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SFZIONE REGIONALE EMILIA ROMAGNA 


istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Carrera di Cormnercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 
Piazza C,ostituzione, 8 

40128 BOWGNA (BO) 

Iscrizione N: B022355 

Il Presidente 


della Sezione regionale Emilia Romagna 

dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali 


Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, il decreto 
legislativo 3 dicembre 2010, n. 205, recante disposizioni di attuazione della direttiva 2008/98/CE del Parlamento 
Europeo e del Consiglio del 19 novembre 2008, relativa ai rifiuti; 
Visto il Decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo 
econoITÙco e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la defmizione delle attribuzioni e 
delle modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e fmanziari delle 
imprese e dei responsabili tecnici, dei terrrùni e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, 
l'articolo 6, comma l, lettere a) e b); 
Visto il decreto 8 ottobre 1996 (pubblicato sulla G.U. 2 gennaio 1997, n.l), modificato con decreto 23 aprile 1999 
(pubblicato sulla G.u. 26 giugno 1999, n.148) recante le modalità di prestazione delle garanzie fmanziarie a favore 
dello Stato da parte delle imprese che effettuano l'attività di trasporto dei rifiuti, in particolare l'articolo 3, comma3; 
Vista la richiesta di variazione dell'iscrizione presentata in data 14/12/2017 registrata al nurrero di protocollo 
39035/2017; 
Vista la deliberazione della Sezione regionale Emilia Romagna in data 16/0112018 con la quale è stata accolta la 
domanda di variazione dell'iscrizione all'Albo nelle categorie e classi 

4 - F - dal 21102/2017 al 31/05/2018 
dell'impresa 

A.T. RICAMBI S.RL. 

DISPONE PER L'IMPRESA 
Art. 1 

Denominazione: A.T. RICAMBI S.R.L. 
Con Sede a: MARZABOTTO (BO) 
Indirizw: VIA PORREI'TANA SUD,73/4 
CAP: 40043 
C. F.: 03584671204 

LE SEGUENTI VARIAZIONI 

Mezzi: 

Sono integrati i seguenti mezzi: 

Targa: FK821RV uso proprio esente licenza 
Tipo: AUTOCARRO 
numero di telaio: ZFA25000002B98164 

Categorie e Classi: 

Categoria 4 (Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi) 
Classe F (quantità annua complessivamente trattata inferiore a 3.000 1.) 

Mezzi integrati nella categoria e classe corrente: 
Targa: FK821RV 

Tipologie di rifiuto integrate per i mezzi sopraindicati: 
[12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.051 [15.01.06] 

A.T. RICAMBI S.R.L. 
Numero Iscrizione B022355 Prot 0.2292/2018 del 23/0112018 
Provvedimento di Modifica 

Pagina l di 2 

http:15.01.06
http:15.01.04
http:15.01.03
http:15.01.02
http:15.01.01
http:12.01.04
http:12.01.03
http:12.01.02
http:12.01.01


Albo Nazionale Gestori Ambientali 

SEZIONE REGIONALE El\'DLL-\ ROM-\GNA 


istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Bologna 

PiaZZi Costituzione, 8 


40128 BOLOGNA (BO) 


[15.01.07J [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.08.01] [16.08.03] [17.04.01} 
[17.04.02] [17.04.03} [17.04.05} [17.04.07] [17.04.11] [19.0l.02} [19.01.18] [19.1O.0l} [t9.1O.02} [19.12.01] 
[19.12.02] [19. 12.03} [19.12.04} [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] [19.12.10] [19.12.12] 

[12.01.99] - cascami di lavorazione metalli ferrosi e non ferrosi - ritagli di lamÌnazione sia ferrosi che non ferrosi 

Art. 2 

Restano inalterate tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel provvedimento di iscrizione Prot. N° 6318/2017 del 
21/0212017 che si intendono qui integralmente riportate. 

Art. 3 
(diniego parziale) 

Considerata l'autoriZZlzione alla gestione dell'impianto di trattamento rifiuti di cui l'impresa è titolare, la Sezione 
delibera di accogliere l'istanza di variazione, limitando i codici 16.08.04, 17.04.04, 17.04.06 in quanto, ai sensi delle 
deliberazioni del C.N. n. 2 e 3 del 2015, non rientrano tra i codici autorÌZZlti nell'impianto e l'interessato non ha fornito 
spiegazioni in merito alloro trasporto con veicoli immatricolati ad uso proprio. 

Art. 4 
(ricorso) 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell' Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 - 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale. 

BOLOGNA, 23/0112018 

Il Segretario 11 Prcsidente 
- Dott. Emiliano Bergonzoni - Franco Tonelli ­

(Firma omessa ai sensi dell'art 3, c. 2,D.Lgs. 12102/93, n.39) 

Imposta di bollo assolta in modalità virtnale( Autorizzazione dell'Agenzia delle Entrate Direzione Regionale dell'Emilia Romagna n.11242 
del 2009) 

A.T. RICAMBI S.RL. 
Numero Iscrizione B022355 Prot 0.2292/2018 del 23/01/2018 
Provvedimento di Modifica 

Pagina 2 di 2 

http:17.04.06
http:17.04.04
http:16.08.04
http:12.01.99
http:19.12.12
http:19.12.10
http:19.12.09
http:19.12.08
http:19.12.07
http:19.12.05
http:19.12.04
http:19.12.02
http:19.12.01
http:t9.1O.02
http:19.1O.0l
http:19.01.18
http:19.0l.02
http:17.04.11
http:17.04.07
http:17.04.05
http:17.04.03
http:17.04.02
http:17.04.01
http:16.08.03
http:16.08.01
http:16.02.16
http:16.02.14
http:16.01.22
http:16.01.18
http:16.01.17
http:16.01.16

